[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21 »    октября    2019  г.                  № 124                            п. Матвеев Курган
О присвоении наименований элементам
улично-дорожной сети в п. Матвеев Курган
Матвеево-Курганского района
Ростовской области.
В связи с комплексным освоением территории, в целях жилищного строительства и необходимостью присвоения наименований элементам улично - дорожной сети в п. Матвеев Курган, Матвеево-Курганского района Ростовской области, согласно проекта планировки и межевания территории малоэтажной жилой застройки на земельном участке с кадастровым номером 61:21:0600001:2504, утвержденного Постановлением Администрации Матвеево-Курганского района от 25.09.2014г №1433, руководствуясь статьей  11 Земельного кодекса РФ от 21.10.2001 № 136-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 №1221, согласно пункта 20 статьи 33 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить элементам улично-дорожной сети в п. Матвеев Курган Матвеево-Курганского района Ростовской области,  расположенных в зоне жилой застройки, из земель населенных пунктов с разрешенным использованием: земельные участки, предназначенные для размещения объектов малоэтажного жилищного строительства, с кадастровым номером 61:21:0600001:2504, по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган, юго-западная часть микрорайона "Парковый", общей площадью 12 314 кв. м., следующие наименования:

1). Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Матвеево-Курганское сельское поселение, п. Матвеев Курган, улица Парковая (Приложение №1);

2). Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Матвеево-Курганское сельское поселение, п. Матвеев Курган, переулок Радужный (Приложение №2).
2. Согласовать с главным архитектором Матвеево-Курганского района выбранный  тип и категорию элементам улично-дорожной сети и графические  документы.
3. Ответственному за ведение адресной системы муниципального образования:

3.1. выполнить оформление графических документов  элементов улично-дорожной сети, указанных в пункте 1 настоящего Постановления;
3.2. обеспечить передачу копий адресных документов по новым элементам улично - дорожной сети п. Матвеев Курган  Матвеево - Курганского района Ростовской области в сектор архитектуры и градостроительства Администрации Матвеево-Курганского района;

3.3. обеспечить внесение сведений о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в государственный адресный реестр.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене и на официальном сайте Матвеево-Курганского сельского поселения.

5. Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Матвеево-Курганского
 сельского поселения                                                                              Г.В.Щеткова